АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2023 года №20
О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района от 12.11.2021 № 62 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации Борковского сельсовета Суджанского района от 3.11.2022 №40 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Борковского сельсовета Суджанского района, предлагаемых к финансированию в 2023 году и в плановом периоде 2024 и 2025 годов», от 26 мая 2021 года №30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Борковского сельсовета Суджанского района» Администрация Борковского сельсовета Суджанского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района от 12.11.2021 № 62 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области» (далее – Программа).:
В паспорте программы финансирование Программы

	Объемы бюджетных ассигнований программы

	Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:

2023 год –   1429807,69 рублей;

2024  год –   339795,00  рублей;
2025 год -  449173,00 рублей.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Борковского сельсовета Гладкову Н.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Борковского сельсовета.

Глава Борковского сельсовета

Суджанского района                                                                      П.И.Беляев